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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA LA VICTORIA-CHUSACA 

CATEGORIA A 

 

  

 Fecha                : 26/05/13 

 Distancia            :  29     Kms - Promed     :  27.39  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 ALBARRACIN,Hernan    MAS.A  ELECTRIC.ON                01:03:32           

   2      10 HERRERA,Javier       MAS.A  SPEEDIES                   01:04:26       54 seg. 

   3      34 SOBA,Evelio          MAS.A  GRUPO GALLI                01:04:30       58 seg. 

   4      36 GARZON,Fredy         MAS.A  ORGULLO SANTUARIANO        01:04:30       58 seg. 

   5      35 MEDINA,Ricardo       MAS.A  SPEEDIES                   01:04:48     1:16 min. 

   6       6 GOYENECHE,Cesar      MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:05:04     1:32 min. 

   7      11 LAMPREA,Filemon      MAS.A  SPEEDIES                   01:05:04     1:32 min. 

   8       5 SALGADO,Ricardo      MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:05:54     2:22 min. 

   9      33 BARACALDO,Manuel     MAS.A  CLUB CICLO CEB             01:05:54     2:22 min. 

  10       3 BARRUETO,Wilson      MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:06:12     2:40 min. 

  11       3 DIAZ,Henry           MAS.A  EJE CICLISMO               01:06:12     2:40 min. 

  12      32 LOPEZ,Miller         MAS.A  CICLO 91                   01:06:27     2:55 min. 

  13       4 DURAN,Oswaldo        MAS.A  CICLO MOCCIDENTE EL ROSAL  01:06:36     3:04 min. 

  14       4 GAMEZ,Abraham        MAS.B  CICLO UNION                01:06:36     3:04 min. 

  15      22 BARAHONA,Wilson      MAS.A  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:07:51     4:19 min. 

  16      29 ROJAS,Edwin          MAS.A  POSTAL EXPRESS             01:08:09     4:37 min. 

  17      31 MENDOZA,Rumaldo M    MAS.A  POSTAL EXPRESS             01:08:22     4:50 min. 

  18      23 BERNAL,Hernando      MAS.B  IMRD CHIA                  01:08:32     5:00 min. 

  19      30 SILVA,Nelson A       MAS.A  POSTAL EXPRESS             01:09:14     5:42 min. 

  20      25 SANCHEZ,Jose Tobias  MAS.A  FENOS EL RECORD            01:09:36     6:04 min. 

  21       2 CAMELAS,Benito       MAS.A  CICLO ELITE                01:11:22     7:50 min. 

  22       2 PARRA,Manuel Andres  MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:11:22     7:50 min. 

  23      15 DAZA,Yesid           MAS.A  CENTAUROS                  01:11:53     8:21 min. 

  24      14 PARDO,Fernando       MAS.A  CENTAUROS                  01:12:01     8:29 min. 

  25      26 CAMELO,Fredy         MAS.A  FRENOS EL RECORD           01:12:01     8:29 min. 

  26      28 GARZON,Pedro         MAS.A  POSTAL EXPRESS             01:12:49     9:17 min. 

  27      16 CUERVO,Edwin Alexand MAS.A  TITAN COLOMBIA             01:12:49     9:17 min. 

  28       7 REYES,Nestor         MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:14:35    11:03 min. 

  29      24 ROJAS,Jose           MAS.A  IMRD CHIA                  01:15:29    11:57 min. 

 

 Corredores clasificados : 29 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VICTORIA-CHUSACA 

 Fecha       : 26/05/13 

 Distancia acumulada : 44  Kms - Promed : 32.27 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   27  ALBARRACIN,Hernan      MAS.A  ELECTRIC.ON                01:21:59-070       

    2.-   36  GARZON,Fredy           MAS.A  ORGULLO SANTUARIANO        01:23:05-086 a    1:06 

    3.-   10  HERRERA,Javier         MAS.A  SPEEDIES                   01:23:08-084 a    1:09 

    4.-   11  LAMPREA,Filemon        MAS.A  SPEEDIES                   01:23:21-020 a    1:22 

    5.-    6  GOYENECHE,Cesar        MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:23:58-017 a    1:59 

    6.-   35  MEDINA,Ricardo         MAS.A  SPEEDIES                   01:24:16-019 a    2:17 

    7.-   34  SOBA,Evelio            MAS.A  GRUPO GALLI                01:24:54-086 a    2:55 

    8.-    5  SALGADO,Ricardo        MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:25:03-054 a    3:04 

    9.-   33  BARACALDO,Manuel       MAS.A  CLUB CICLO CEB             01:25:13-090 a    3:14 

   10.-    3  BARRUETO,Wilson        MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:26:22-074 a    4:23 

   11.-   32  LOPEZ,Miller           MAS.A  CICLO 91                   01:26:27-085 a    4:28 

   12.-    4  DURAN,Oswaldo          MAS.A  CICLO MOCCIDENTE EL ROSAL  01:27:02-036 a    5:03 

   13.-   23  BERNAL,Hernando        MAS.B  IMRD CHIA                  01:28:16-033 a    6:17 

   14.-   29  ROJAS,Edwin            MAS.A  POSTAL EXPRESS             01:28:34-098 a    6:35 

   15.-   31  MENDOZA,Rumaldo M      MAS.A  POSTAL EXPRESS             01:28:50-028 a    6:51 

   16.-   30  SILVA,Nelson A         MAS.A  POSTAL EXPRESS             01:28:50-067 a    6:51 

   17.-   25  SANCHEZ,Jose Tobias    MAS.A  FENOS EL RECORD            01:29:10-095 a    7:11 

   18.-   22  BARAHONA,Wilson        MAS.A  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:29:59-007 a    8:00 

   19.-    2  PARRA,Manuel Andres    MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:31:43-070 a    9:44 

   20.-   15  DAZA,Yesid             MAS.A  CENTAUROS                  01:31:48-093 a    9:49 

   21.-   14  PARDO,Fernando         MAS.A  CENTAUROS                  01:31:55-073 a    9:56 

   22.-   26  CAMELO,Fredy           MAS.A  FRENOS EL RECORD           01:32:10-097 a   10:11 

   23.-   16  CUERVO,Edwin Alexander MAS.A  TITAN COLOMBIA             01:33:23-022 a   11:24 

   24.-   28  GARZON,Pedro           MAS.A  POSTAL EXPRESS             01:33:25-000 a   11:26 

   25.-   24  ROJAS,Jose             MAS.A  IMRD CHIA                  01:35:50-009 a   13:51 

   26.-    7  REYES,Nestor           MAS.A  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:36:07-066 a   14:08 

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



ASOCIACION DE CICLISMO 

SENIOR MASTER DE CUNDINAMARCA 

XVI CLASICA DE CUNDINAMARCA SENIOR MASTER  

 
    3 
 

                                                                   
                                                                @clasciclismo                              /clasciclismo                                                                                         
                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                 CEL3153858671  

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA LA VICTORIA-CHUSACA 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 27/05/20 

 Distancia            :  29     Kms - Promed     :  26.8   Kms/h. 

  

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      73 GARCIA,Jaime         MAS.B  CENTAUROS                  01:04:56           

   2      72 FONSECA,Juan Carlos  MAS.B  CENTAUROS                  01:04:56          mt. 

   3      90 GONZALEZ,Ricardo     MAS.B  TOUR Y NATIVA              01:04:56          mt. 

   4      70 CANO,Fernando        MAS.B  CENTAUROS                  01:04:56          mt. 

   5      91 GONZALEZ,Luis Albert MAS.B  TOUR Y NATIVA              01:05:07       11 seg. 

   6      77 QUIÑONEZ,Enrique     MAS.B  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:06:29     1:33 min. 

   7      69 BARRERA,Juan Carlos  MAS.B  CENTAUROS                  01:07:38     2:42 min. 

   8      89 SANCHEZ,Albeiro      MAS.B  CICLO CEB                  01:08:32     3:36 min. 

   9      87 MARTINE,Gerardo      MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:09:00     4:04 min. 

  10      63 BARRETO,Hugo         MAS.B  ELITE XXI                  01:09:26     4:30 min. 

  11      66 VELAZCO,Delfin       MAS.B  CICLO FUNZA                01:09:48     4:52 min. 

  12      71 GUTIERREZ,Oscar      MAS.B  CENTAUROS                  01:09:54     4:58 min. 

  13      78 SIERRA,Carlos Julio  MAS.B  IMRD CHIA                  01:11:04     6:08 min. 

  14      84 RODRIGUEZ,Manuel     MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:11:46     6:50 min. 

  15      86 SAENZ GOMEZ,Nelson   MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:12:00     7:04 min. 

  16      83 ZAMORA,Miguel Angel  MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:14:16     9:20 min. 

  17      68 RIAÑO,Yesid          MAS.B  CICLO FUNZA                01:14:31     9:35 min. 

  18      85 HOSPITAL,Miguel Abdo MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:14:38     9:42 min. 

  19      67 NIETO,Jaime          MAS.B  CICLO FUNZA                01:15:44    10:48 min. 

  20      75 CASTRO,Juan Carlos   MAS.B  TITAN COLOMBIA             01:15:57    11:01 min. 

  21      76 GONZALEZ MORA,Jorge  MAS.B  TITAN COLOMBIA             01:16:24    11:28 min. 

  22      79 SAAVEDRA,Arsecio     MAS.B  IMRD CHIA                  01:17:55    12:59 min. 

  23      80 OSPINA,Juan Carlos   MAS.B  IMRD CHIA                  01:18:02    13:06 min. 

  24      88 BARRERA,Richard E    MAS.B  ASCICLOFUSA                01:22:21    17:25 min. 

  25      82 GARCIA GIL,Mauricio  MAS.B  POSTAL EXPRES              01:22:21    17:25 min. 

  26      81 MANTILLA,Wilson      MAS.B  IMRD CHIA                  01:25:38    20:42 min. 

 

 Corredores clasificados : 26 
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CLASIFICACION GENERAL 

CATEGORIA B 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VICTORIA-CHUSACA 

  

 Fecha       : 27/05/20 

 Distancia acumulada : 44  Kms - Promed : 31.85 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   72  FONSECA,Juan Carlos    MAS.B  CENTAUROS                  01:22:53-092       

    2.-   73  GARCIA,Jaime           MAS.B  CENTAUROS                  01:23:16-029 a      23 

    3.-   70  CANO,Fernando          MAS.B  CENTAUROS                  01:23:32-095 a      39 

    4.-   90  GONZALEZ,Ricardo       MAS.B  TOUR Y NATIVA              01:23:36-053 a      43 

    5.-   91  GONZALEZ,Luis Alberto  MAS.B  TOUR Y NATIVA              01:23:52-021 a      59 

    6.-   77  QUIÑONEZ,Enrique       MAS.B  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:24:54-026 a    2:01 

    7.-   69  BARRERA,Juan Carlos    MAS.B  CENTAUROS                  01:27:33-019 a    4:40 

    8.-   87  MARTINE,Gerardo        MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:28:25-066 a    5:32 

    9.-   89  SANCHEZ,Albeiro        MAS.B  CICLO CEB                  01:28:37-085 a    5:44 

   10.-   66  VELAZCO,Delfin         MAS.B  CICLO FUNZA                01:29:16-062 a    6:23 

   11.-   71  GUTIERREZ,Oscar        MAS.B  CENTAUROS                  01:30:13-036 a    7:20 

   12.-   78  SIERRA,Carlos Julio    MAS.B  IMRD CHIA                  01:30:23-073 a    7:30 

   13.-   63  BARRETO,Hugo           MAS.B  ELITE XXI                  01:30:50-090 a    7:57 

   14.-   84  RODRIGUEZ,Manuel       MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:31:35-057 a    8:42 

   15.-   86  SAENZ GOMEZ,Nelson     MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:33:21-037 a   10:28 

   16.-   83  ZAMORA,Miguel Angel    MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:34:39-044 a   11:46 

   17.-   68  RIAÑO,Yesid            MAS.B  CICLO FUNZA                01:35:53-080 a   13:00 

   18.-   67  NIETO,Jaime            MAS.B  CICLO FUNZA                01:36:36-031 a   13:43 

   19.-   85  HOSPITAL,Miguel Abdon  MAS.B  POSTAL EXPRESS             01:36:44-054 a   13:51 

   20.-   75  CASTRO,Juan Carlos     MAS.B  TITAN COLOMBIA             01:36:59-097 a   14:06 

   21.-   76  GONZALEZ MORA,Jorge    MAS.B  TITAN COLOMBIA             01:37:25-027 a   14:32 

   22.-   80  OSPINA,Juan Carlos     MAS.B  IMRD CHIA                  01:38:26-095 a   15:33 

   23.-   79  SAAVEDRA,Arsecio       MAS.B  IMRD CHIA                  01:38:53-042 a   16:00 

   24.-   88  BARRERA,Richard E      MAS.B  ASCICLOFUSA                01:43:54-080 a   21:01 

   25.-   82  GARCIA GIL,Mauricio    MAS.B  POSTAL EXPRES              01:45:16-035 a   22:23 

   26.-   81  MANTILLA,Wilson        MAS.B  IMRD CHIA                  01:46:55-067 a   24:02 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPALA VICTORIA CHUSACA  

CATEGORIA C 

 

  

 Fecha                : 27/05/20 

 Distancia            :  29     Kms - Promed     :  28.57  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     154 SANCHEZ,Edgar        MAS.C  CICLO 91                   01:00:54           

   2     157 GAVIRIA,Reynaldo     MAS.C  GRUPO GALLI                01:01:54     1:00 min. 

   3     144 RODRIGUEZ,Serveleon  MAS.C  GRUPO GALLI                01:01:54     1:00 min. 

   4     146 BENITEZ,Jose         MAS.C  EJE.TOUR Y NATIVA          01:02:07     1:13 min. 

   5     129 CARREÑO,Wilson       MAS.C  CICLO FUNZA                01:02:25     1:31 min. 

   6     155 HERNANDEZ,Hugo       MAS.C  CICLO MARTI                01:03:25     2:31 min. 

   7     147 AMEZQUITA,Dairo      MAS.C  SPEEDIES                   01:03:37     2:43 min. 

   8     161 SUAREZ,Omar          MAS.C  GRUPO MARTI                01:03:39     2:45 min. 

   9     258 TOVAR,Adriana        DAMAS  IMRD CHIA                  01:03:47     2:53 min. 

  10     124 CIFUENTES,Fabio      MAS.C  ELITE XXI                  01:03:54     3:00 min. 

  11     135 GARCIA,Leonardo      MAS.C  CENTAUROS                  01:05:16     4:22 min. 

  12     134 SALOM,Jorge          MAS.C  CENTAUROS                  01:05:16     4:22 min. 

  13     132 PEREZ,Evangelista    MAS.C  CICLO FUNZA                01:05:16     4:22 min. 

  14     162 CASTRO,Joge          MAS.C  CLICLO OCCIDENTE EL ROSAL  01:05:16     4:22 min. 

  15     160 HERNANDEZ,Luis Nelso MAS.C  CLUB CAFETEROS             01:05:57     5:03 min. 

  16     158 MARTINEZ,Alberto     MAS.C  TOUR Y NATIVA              01:05:57     5:03 min. 

  17     141 RODRIGUEZ,Jose E     MAS.C  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:06:40     5:46 min. 

  18     127 BARRETO,Victor       MAS.C  ELITE XXI                  01:07:11     6:17 min. 

  19     131 HERNANDEZ,Adolfo     MAS.C  CICLO FUNZA                01:07:20     6:26 min. 

  20     136 CARVAJAL,Antonio     MAS.C  CENTAUROS                  01:07:42     6:48 min. 

  21     149 MONRROY,Jose N       MAS.C  POSTAL EXPRESS             01:07:55     7:01 min. 

  22     145 ALVARADO,Raul        MAS.C  GRUPO GALLI                01:07:55     7:01 min. 

  23     163 CASTILLO,Jose Santos MAS.C  SPEEDIES                   01:08:02     7:08 min. 

  24     151 CASAS,Ruben          MAS.C  POSTAL EXPRESS             01:08:53     7:59 min. 

  25     142 NIÑO,Andres Octavio  MAS.C  IMRD CHIA                  01:09:04     8:10 min. 

  26     121 BUITRAGO,Miguel      MAS.C  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:09:06     8:12 min. 

  27     159 MARTINEZ,Dimas       MAS.C  TOUR Y NATIVA              01:10:29     9:35 min. 

  28     130 BAQUERO,Jesus        MAS.C  CICLO FUNZA                01:13:21    12:27 min. 

  29     122 NUÑEZ,Pedro          MAS.C  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:15:15    14:21 min. 

  30     152 GONZALEZ,Rogelio     MAS.C  POSTAL EXPRESS             01:15:52    14:58 min. 

  31     148 SILVA BARRETO,Jaime  MAS.C  POSTAL EXPRESS             01:16:29    15:35 min. 

  32     259 REINA,Milena         DAMAS  IMRD CHIA                  01:19:45    18:51 min. 

  33     126 BARRETO,Hernando     MAS.C  ELITE XXI                  01:20:27    19:33 min. 

  34     133 BARBOSA,Wilson       MAS.C  CENTAUROS                  01:25:22    24:28 min. 

  35     138 LOPEZ,Roberto        MAS.C  TITAN COLOMBIA             01:26:59    26:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 35 

 



ASOCIACION DE CICLISMO 

SENIOR MASTER DE CUNDINAMARCA 

XVI CLASICA DE CUNDINAMARCA SENIOR MASTER  

 
    6 
 

                                                                   
                                                                @clasciclismo                              /clasciclismo                                                                                         
                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                 CEL3153858671  

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA C 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VICTORIA-CHUSACA 

 

 Fecha       : 27/05/20 

 Distancia acumulada : 44  Kms - Promed : 33.38 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  154  SANCHEZ,Edgar          MAS.C  CICLO 91                   01:20:07-019       

    2.-  157  GAVIRIA,Reynaldo       MAS.C  GRUPO GALLI                01:20:45-019 a      38 

    3.-  144  RODRIGUEZ,Serveleon    MAS.C  GRUPO GALLI                01:21:07-038 a    1:00 

    4.-  129  CARREÑO,Wilson         MAS.C  CICLO FUNZA                01:21:09-078 a    1:02 

    5.-  146  BENITEZ,Jose           MAS.C  EJE.TOUR Y NATIVA          01:21:27-078 a    1:20 

    6.-  147  AMEZQUITA,Dairo        MAS.C  SPEEDIES                   01:21:49-088 a    1:42 

    7.-  161  SUAREZ,Omar            MAS.C  GRUPO MARTI                01:22:53-085 a    2:46 

    8.-  155  HERNANDEZ,Hugo         MAS.C  CICLO MARTI                01:23:00-000 a    2:53 

    9.-  124  CIFUENTES,Fabio        MAS.C  ELITE XXI                  01:24:11-031 a    4:04 

   10.-  135  GARCIA,Leonardo        MAS.C  CENTAUROS                  01:25:03-037 a    4:56 

   11.-  258  TOVAR,Adriana          DAMAS  IMRD CHIA                  01:25:13-026 a    5:06 

   12.-  132  PEREZ,Evangelista      MAS.C  CICLO FUNZA                01:25:38-055 a    5:31 

   13.-  160  HERNANDEZ,Luis Nelson  MAS.C  CLUB CAFETEROS             01:26:11-049 a    6:04 

   14.-  158  MARTINEZ,Alberto       MAS.C  TOUR Y NATIVA              01:26:21-099 a    6:14 

   15.-  134  SALOM,Jorge            MAS.C  CENTAUROS                  01:26:39-072 a    6:32 

   16.-  162  CASTRO,Joge            MAS.C  CLICLO OCCIDENTE EL ROSAL  01:27:05-058 a    6:58 

   17.-  141  RODRIGUEZ,Jose E       MAS.C  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:27:14-070 a    7:07 

   18.-  131  HERNANDEZ,Adolfo       MAS.C  CICLO FUNZA                01:27:43-023 a    7:36 

   19.-  149  MONRROY,Jose N         MAS.C  POSTAL EXPRESS             01:28:15-071 a    8:08 

   20.-  136  CARVAJAL,Antonio       MAS.C  CENTAUROS                  01:28:28-060 a    8:21 

   21.-  127  BARRETO,Victor         MAS.C  ELITE XXI                  01:28:42-090 a    8:35 

   22.-  142  NIÑO,Andres Octavio    MAS.C  IMRD CHIA                  01:28:55-020 a    8:48 

   23.-  145  ALVARADO,Raul          MAS.C  GRUPO GALLI                01:28:55-080 a    8:48 

   24.-  163  CASTILLO,Jose Santos   MAS.C  SPEEDIES                   01:29:14-058 a    9:07 

   25.-  151  CASAS,Ruben            MAS.C  POSTAL EXPRESS             01:29:41-026 a    9:34 

   26.-  159  MARTINEZ,Dimas         MAS.C  TOUR Y NATIVA              01:30:55-044 a   10:48 

   27.-  121  BUITRAGO,Miguel        MAS.C  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:31:01-042 a   10:54 

   28.-  130  BAQUERO,Jesus          MAS.C  CICLO FUNZA                01:34:01-079 a   13:54 

   29.-  152  GONZALEZ,Rogelio       MAS.C  POSTAL EXPRESS             01:36:21-084 a   16:14 

   30.-  122  NUÑEZ,Pedro            MAS.C  CICLO OCCIDENTAL EL ROSAL  01:36:30-016 a   16:23 

   31.-  148  SILVA BARRETO,Jaime    MAS.C  POSTAL EXPRESS             01:37:02-071 a   16:55 

   32.-  259  REINA,Milena           DAMAS  IMRD CHIA                  01:42:11-052 a   22:04 

   33.-  138  LOPEZ,Roberto          MAS.C  TITAN COLOMBIA             01:47:30-091 a   27:23 

   34.-  133  BARBOSA,Wilson         MAS.C  CENTAUROS                  01:47:32-058 a   27:25 
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CLASIFICACION DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA D 

LA VICTORIA-CHUSACA 

 

  

 Fecha                : 27/05/20 

 Distancia            :  29     Kms - Promed     :  25.7   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     196 TOLOZA,Rafael        MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:07:42           

   2     200 WILCHES,Pablo        MAS.D  CICLO 91                   01:07:42          mt. 

   3     189 MONCADA,Tulio        MAS.D  IMRD CHIA                  01:08:44     1:02 min. 

   4     190 AMEZQUITA,Wilson     MAS.D  SPEEDIES                   01:08:44     1:02 min. 

   5     195 GUTIERREZ,Orlando    MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:10:02     2:20 min. 

   6     194 HERNANDEZ,German     MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:10:02     2:20 min. 

   7     185 ESCOBAR,Miguel       MAS.D  TITAN COLOMBIA             01:10:18     2:36 min. 

   8     199 CAICEDO,Alvaro       MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:11:02     3:20 min. 

   9     201 PATARROYO,Hector     MAS.D  GRUPO GALLI                01:11:17     3:35 min. 

  10     193 LOPEZ,Hipolito       MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:11:37     3:55 min. 

  11     202 SALAZAR,William      MAS.D  CICLO 91                   01:11:37     3:55 min. 

  12     198 CARDENAS,Omar H      MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:14:46     7:04 min. 

  13     188 HUERTAS,William      MAS.D  CICLO CEB                  01:15:15     7:33 min. 

  14     191 CORREDOR,Pablo Emili MAS.D  ASODUITAMA                 01:15:40     7:58 min. 

  15     182 FONSECA,Mario        MAS.D  ELITE XXI                  01:16:14     8:32 min. 

  16     187 SANCHEZ,Dario E      MAS.D  GRUPO GALLI                01:23:18    15:36 min. 

  17     197 ANGEL RUEDA,Eliseo   MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:34:43    27:01 min. 

  18     192 GARZON,Hernando      MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:48:50    41:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 18 
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA D 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VICTORIA-CHUSACA 

 Fecha       : 27/05/20 

 Distancia acumulada : 44  Kms - Promed : 30.76 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  200  WILCHES,Pablo          MAS.D  CICLO 91                   01:25:50-097       

    2.-  196  TOLOZA,Rafael          MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:26:42-089 a      52 

    3.-  190  AMEZQUITA,Wilson       MAS.D  SPEEDIES                   01:28:25-019 a    2:35 

    4.-  189  MONCADA,Tulio          MAS.D  IMRD CHIA                  01:28:54-002 a    3:04 

    5.-  194  HERNANDEZ,German       MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:29:32-025 a    3:42 

    6.-  195  GUTIERREZ,Orlando      MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:30:06-068 a    4:16 

    7.-  201  PATARROYO,Hector       MAS.D  GRUPO GALLI                01:30:20-029 a    4:30 

    8.-  199  CAICEDO,Alvaro         MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:30:39-000 a    4:49 

    9.-  185  ESCOBAR,Miguel         MAS.D  TITAN COLOMBIA             01:31:26-098 a    5:36 

   10.-  202  SALAZAR,William        MAS.D  CICLO 91                   01:32:14-052 a    6:24 

   11.-  193  LOPEZ,Hipolito         MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:32:46-067 a    6:56 

   12.-  191  CORREDOR,Pablo Emilio  MAS.D  ASODUITAMA                 01:35:47-077 a    9:57 

   13.-  188  HUERTAS,William        MAS.D  CICLO CEB                  01:36:23-083 a   10:33 

   14.-  198  CARDENAS,Omar H        MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:36:51-073 a   11:01 

   15.-  182  FONSECA,Mario          MAS.D  ELITE XXI                  01:37:26-083 a   11:36 

   16.-  187  SANCHEZ,Dario E        MAS.D  GRUPO GALLI                01:44:31-048 a   18:41 

   17.-  197  ANGEL RUEDA,Eliseo     MAS.D  POSTAL EXPRESS             01:59:59-055 a   34:09 

   18.-  192  GARZON,Hernando        MAS.D  POSTAL EXPRESS             02:13:05-011 a   47:15 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CATEGORIA E 

LA VICTORIA-CHUSACA 

 

  

 Fecha                : 27/05/20 

 Distancia            :  29     Kms - Promed     :  26.2   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     249 TELLEZ,Francisco     MAS.E  SPEEDIES                   01:06:24           

   2     247 HAMON,Angel          MAS.E  SPEEDIES                   01:06:49       25 seg. 

   3     257 ROBAYO,Silvio        MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:09:44     3:20 min. 

   4     252 LEAL,Manuel          MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:09:44     3:20 min. 

   5     242 PEÑA,Jorge           MAS.E  CICLO OCCICDENTE EL ROSAL  01:09:56     3:32 min. 

   6     250 SIACHOQUE,Carlos Jul MAS.E  GRUPO GALLI                01:12:30     6:06 min. 

   7     243 MARIÑO,Jesus         MAS.E  ELITE XXI                  01:12:30     6:06 min. 

   8     251 CASALLAS,Solom       MAS.E  CICLO RESTREPO             01:12:31     6:07 min. 

   9     262 ARIAS,Miguel         MAS.E  GRUPO GALLI                01:14:22     7:58 min. 

  10     241 BOGOTA,Claudio       MAS.E  CICLO OCCIDENTE EL ROSAL   01:14:34     8:10 min. 

  11     263 AYALA,Gerardo        MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:15:41     9:17 min. 

  12     254 FORERO T,Eli         MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:16:14     9:50 min. 

  13     246 MORENO,Eliceo        MAS.E  CENTAUROS                  01:16:29    10:05 min. 

  14     264 VELASQUEZ,Aida Lilia MAS.E  SPEEDIES                   01:17:42    11:18 min. 

  15     255 CUELLAR,Antonio      MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:18:42    12:18 min. 

  16     260 GARCIA,Luz Samara    DAMAS  POSTAL EXPRESS             01:21:47    15:23 min. 

  17     256 GARCIA,Jose Anibal   MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:22:19    15:55 min. 

  18     253 GUZMAN,Luis Enrique  MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:24:19    17:55 min. 

  19     245 AYA,Romel            MAS.E  CENTAUROS                  01:25:20    18:56 min. 

  20     244 BARRAGAN,Hector      MAS.E  ELITE XXI                  01:29:29    23:05 min. 

  21     248 GARCIA,Modesto       MAS.E  IMRD CHIA                  01:35:04    28:40 min. 

  22     261 PEÑA,Olga Regina     DAMAS  POSTAL EXPRESS             01:47:40    41:16 min. 

 

 Corredores clasificados : 22 
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA E 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA LA VICTORIA-CHUSACA 

  

 Fecha       : 27/05/20 

 Distancia acumulada : 44  Kms - Promed : 30.88 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  249  TELLEZ,Francisco       MAS.E  SPEEDIES                   01:26:12-032       

    2.-  247  HAMON,Angel            MAS.E  SPEEDIES                   01:26:12-096 a         

    3.-  257  ROBAYO,Silvio          MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:28:50-067 a    2:38 

    4.-  252  LEAL,Manuel            MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:29:25-070 a    3:13 

    5.-  242  PEÑA,Jorge             MAS.E  CICLO OCCICDENTE EL ROSAL  01:32:33-057 a    6:21 

    6.-  250  SIACHOQUE,Carlos Julio MAS.E  GRUPO GALLI                01:32:38-075 a    6:26 

    7.-  251  CASALLAS,Solom         MAS.E  CICLO RESTREPO             01:32:43-002 a    6:31 

    8.-  243  MARIÑO,Jesus           MAS.E  ELITE XXI                  01:33:22-020 a    7:10 

    9.-  262  ARIAS,Miguel           MAS.E  GRUPO GALLI                01:33:39-056 a    7:27 

   10.-  241  BOGOTA,Claudio         MAS.E  CICLO OCCIDENTE EL ROSAL   01:36:14-035 a   10:02 

   11.-  263  AYALA,Gerardo          MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:37:16-063 a   11:04 

   12.-  246  MORENO,Eliceo          MAS.E  CENTAUROS                  01:37:33-070 a   11:21 

   13.-  254  FORERO T,Eli           MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:37:39-043 a   11:27 

   14.-  264  VELASQUEZ,Aida Liliana MAS.E  SPEEDIES                   01:39:44-078 a   13:32 

   15.-  255  CUELLAR,Antonio        MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:42:14-007 a   16:02 

   16.-  260  GARCIA,Luz Samara      DAMAS  POSTAL EXPRESS             01:44:18-044 a   18:06 

   17.-  253  GUZMAN,Luis Enrique    MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:45:26-068 a   19:14 

   18.-  256  GARCIA,Jose Anibal     MAS.E  POSTAL EXPRESS             01:46:22-094 a   20:10 

   19.-  245  AYA,Romel              MAS.E  CENTAUROS                  01:49:04-013 a   22:52 

   20.-  244  BARRAGAN,Hector        MAS.E  ELITE XXI                  01:54:11-074 a   27:59 

   21.-  248  GARCIA,Modesto         MAS.E  IMRD CHIA                  01:59:13-017 a   33:01 

   22.-  261  PEÑA,Olga Regina       DAMAS  POSTAL EXPRESS             02:18:27-000 a   52:15 

 

  

 


